
ANUNCI

El  Tribunal  Qualificador  del  procés  de  selecció  per  cobrir  quatre  places  d’auxiliar 
administratiu/va,  grup  C,  subgrup  C2,  vacants  a  la  plantilla  del  personal  funcionari  de 
l’Ajuntament, fa  públic  els  resultats  del  segon  i  tercer  exercici  de  la  fase  d’oposició, 
corresponent als coneixements i capacitats i al cas pràctic, que s’ha dut a terme el dia 14 de 
juliol de 2025.

A continuació es passa a comprovar l’assistència de les persones aspirants que han de 
realitzar  el segon exercici, corresponent a coneixements i capacitats:

ASSISTÈNCI
A COGNOMS I NOM DNI

SI ADELL CARRASCO, ENCARNACION 3918….
SI ADEVA OLIVEROS, PAULA MARIA ….0966
SI ANDUCAS CEBRIAN, MONTSERRAT 4787….
NO ARIAS NAHARRO, SILVIA ….8359
SI BALLESTEROS DIAZ, SERGI 2057….
SI BELLIDO VICO, RAQUEL ….1792

SI BERMUDEZ PEREZ, LAURA ….0046
SI BONET TORRES, MERITXELL 4640….
SI BRICHS SEGARRA, CONXITA ….4046
SI CASTELLS CORRAL, NELIDA 7763….
NO CASTELLVI LUCEA, SANDRA ….1372
NO CERVERO MARTÍN, ANNA 4698….
SI COCERA SALO, BERNAT ….8459
SI CORTINAT VINAIXA, ANNA 4780….
SI CRUZ AGUILO, ARNON ….2394

NO
CUADRADO CESPEDES, MARIA DEL 
CARMEN 4645….

SI CUERVAS LÓPEZ, MARÍA DEL MAR ….7018
NO DIAZ REYES, MONICA 4343….
NO ESPEL PEREARNAU, NURIA ….1884
SI ESTEBAN ARRIBAS, MÓNICA ….5051
SI ESTEVE GUILLAMON, ISABEL 3811….
SI FARRAS SANCHEZ, DAVID ….5617
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SI FERNANDEZ VERGER, MARIA ISABEL 7253….
SI GALERA PAGÉS, SILVIA ….6037
SI GARCIA CERVELLO, ANA MARIA 4710….
SI GARCIA CRIADO, MERITXELL ….1554
SI GARCIA JIMENEZ, MARTA 4418….
SI GARCÍA ORTEGA, ANDREU ….7878

SI GARFIAS MARTINEZ, IDOIA 4790….
SI GHAMMOUZI AKAROUM, HOUDA ….4700
SI GOMEZ ALVAREZ, MARIA 4912….
NO GOMEZ ANTON, MIREIA ….4886
SI GOMEZ HEREDIA, LIDIA MARIA 4546….
NO GOMEZ HERRERA, ELISABET ….4293
SI GONZALEZ BERENGENO, RAQUEL 4417….
SI GRACIA RUIZ, MIGUEL ANGEL ….1624
SI GRIMA TORRES, LAIA 7763….
SI GUAL GOMEZ, CRISTINA ….8931

NO GUERRA DEFEZ, ARIADNA REINA 4796….
SI GUZMAN CASTRO, MARIA ANGELES ….4007
SI HERMOSO VALL-LLOSERA, JUDIT ….1584
NO LAGHRIBI SALHI, FATIMA 4816….
SI LARA GALAN, LUISA ….8353
NO LEPORE, MARCELLO 2744….
SI LOIS GONZALEZ, ALVARO ….4226
SI LOPEZ ACHALANDABASO, AINHOA 3813….
NO LOPEZ GARCIA, EDUARD 4712….
SI LÓPEZ RIERA, ÀLEX-AGUSTÍ ….6685
NO LOZANO CALERO, DAVID 4419….
SI LOZANO GIBERGA, SERGI ….1911
SI MALDONADO SORIA, MARIA JOSE 7762….
SI MARIN MANCHON, ANA MARIA ….7681
SI MARTINEZ MARTINEZ, JUDITH 4780….
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SI MASSANA BENEIT, JOSEP ….0783
NO MATEO AMAT, CRISTINA 4780….
NO MENA NAVARRO, AMPARO ….6844
SI MESTRE RIUS, JULIA 4795….
SI MONTIEL BLASCO, AMIRA ….3288
SI MORENO BONET, MARIA TERESA 4419….
NO MUÑOZ VEGA, MANUEL 4098….
SI MUSHTAQ DIN, LAIBA ….9009
SI OVEJAS ARANGO, MARIA JOSÉ ….7323
SI PAREDES VISO, MARIA INMACULADA 4656….

SI PÉREZ GARCÍA, SONIA 4674….

NO PEREZ GAVILAN, MANUELA ….6424

SI PEREZ LLADO, MARIA GLORIA 3509….

SI PIZARRO DENIA, MARIA ISABEL ….0175

NO POSTIGO BARAHONA, ANNA ….0263

SI PRADOS JIMÉNEZ, SILVIA 7927….

NO PRAT SOLSONA, ALEX ….6166

NO PRIETO ZUÑIGA, ESTEFANIA 4788….

SI PUIG SANCHIS, NURIA 3814….

SI QUESADA NAVA, LUCIA ….8779

SI QUISPE ALARCON, WILIAN 5461….

SI RODRIGUEZ ROSELL, MAR ….9878

SI RUIZ GORDILLO, FRANCISCO 5240….

SI RUIZ MARTIN, LAIA 4789….

SI RUIZ MARTÍN, RUBÉN ….0770

SI RUIZ PEÑA, MARIA DEL ROSARIO ….7556

SI SAENZ CARCAMO, XAVIER 2178….

SI SALINAS NAVARRETE, MIREYA ….4281

NO SALVADOR PUIG, ANNA MARIA 7762….

SI SANTANA RODRÍGUEZ, MIREIA ….9787

NO SARMIENTO SÁNCHEZ, SILVIA 4760….
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SI TERRE RUIZ, MARIA VICTORIA 4678….

SI VALLS JIMENEZ, YOLANDA ….1279

NO VAQUERO ARMAZA, CARLOS 4668….

SI VERGES GARCIA, EVA ….0283

NO VICENTE CARMONA, AUREA ….2946

NO ZOUGAGHI AMINE, JAMAL 5516….

NO ZURITA BREMON, FELIX ….5801

Les persones que no han assistit, queden eliminades del procés selectiu. 

A continuació, les persones aspirants que han assistit realitzen el segon exercici de la fase 
d’oposició, que consisteix en respondre per escrit durant un temps màxim de 45 minuts un 
qüestionari de 25 preguntes   tipus test, amb respostes alternatives, sobre el contingut del 
temari que figura a l’Annex I de les  bases reguladores.

Aquesta primera part es puntua de 0 a 10 punts i quedaran eliminades les persones que no 
arribin a 5 punts. 

Les respostes encertades puntuaran 0,40 punts, les errònies descomptaran 0,10 punts i les 
respostes en blanc no descomptaran ni sumaran.

Els resultats són els següents:

COGNOMS I NOM DNI PUNTUACIÓ

ADELL CARRASCO, ENCARNACION 3918…. 6,70

ADEVA OLIVEROS, PAULA MARIA ….0966 4,80

ANDUCAS CEBRIAN, MONTSERRAT 4787…. 4,70

BALLESTEROS DIAZ, SERGI 2057…. 6,50

BELLIDO VICO, RAQUEL ….1792 6,00

BERMUDEZ PEREZ, LAURA ….0046 1,00

BONET TORRES, MERITXELL 4640…. 4,40

BRICHS SEGARRA, CONXITA ….4046 4,70

CASTELLS CORRAL, NELIDA 7763…. 4,00

COCERA SALO, BERNAT ….8459 9,00

CORTINAT VINAIXA, ANNA 4780…. 6,00

CRUZ AGUILO, ARNON ….2394 8,50
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CUERVAS LÓPEZ, MARÍA DEL MAR ….7018 6,10

ESTEBAN ARRIBAS, MÓNICA ….5051 9,50

ESTEVE GUILLAMON, ISABEL 3811…. 5,50

FARRAS SANCHEZ, DAVID ….5617 3,20

FERNANDEZ VERGER, MARIA ISABEL 7253…. 4,00

GALERA PAGÉS, SILVIA ….6037 4,40

GARCIA CERVELLO, ANA MARIA 4710…. 3,50

GARCIA CRIADO, MERITXELL ….1554 2,80

GARCIA JIMENEZ, MARTA 4418…. 2,50

GARCÍA ORTEGA, ANDREU ….7878 4,50

GARFIAS MARTINEZ, IDOIA 4790…. 4,50

GHAMMOUZI AKAROUM, HOUDA ….4700 4,70

GOMEZ ALVAREZ, MARIA 4912…. 6,10

GOMEZ HEREDIA, LIDIA MARIA 4546…. 8,00

GONZALEZ BERENGENO, RAQUEL 4417…. 5,90

GRACIA RUIZ, MIGUEL ANGEL ….1624 5,10

GRIMA TORRES, LAIA 7763…. 4,60

GUAL GOMEZ, CRISTINA ….8931 4,50

GUZMAN CASTRO, MARIA ANGELES ….4007 3,20

HERMOSO VALL-LLOSERA, JUDIT ….1584 8,50

LARA GALAN, LUISA ….8353 6,50

LOIS GONZALEZ, ALVARO ….4226 4,20

LOPEZ ACHALANDABASO, AINHOA 3813…. 6,60

LÓPEZ RIERA, ÀLEX-AGUSTÍ ….6685 7,00

LOZANO GIBERGA, SERGI ….1911 8,50

MALDONADO SORIA, MARIA JOSE 7762…. 3,10

MARIN MANCHON, ANA MARIA ….7681 6,20

MARTINEZ MARTINEZ, JUDITH 4780…. 3,90

MASSANA BENEIT, JOSEP ….0783 8,50

MESTRE RIUS, JULIA 4795…. 2,00

MONTIEL BLASCO, AMIRA ….3288 3,20
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MORENO BONET, MARIA TERESA 4419…. 6,90

MUSHTAQ DIN, LAIBA ….9009 4,90

OVEJAS ARANGO, MARIA JOSÉ ….7323 3,40

PAREDES VISO, MARIA INMACULADA 4656…. 5,00

PÉREZ GARCÍA, SONIA 4674…. 3,70

PEREZ LLADO, MARIA GLORIA 3509…. 5,10

PIZARRO DENIA, MARIA ISABEL ….0175 4,00

PRADOS JIMÉNEZ, SILVIA 7927…. 8,00

PUIG SANCHIS, NURIA 3814…. 4,50

QUESADA NAVA, LUCIA ….8779 5,80

QUISPE ALARCON, WILIAN 5461…. 6,60

RODRIGUEZ ROSELL, MAR ….9878 9,00

RUIZ GORDILLO, FRANCISCO 5240…. 7,10

RUIZ MARTIN, LAIA 4789…. 6,00

RUIZ MARTÍN, RUBÉN ….0770 3,10

RUIZ PEÑA, MARIA DEL ROSARIO ….7556 6,10

SAENZ CARCAMO, XAVIER 2178…. 6,40

SALINAS NAVARRETE, MIREYA ….4281 6,00

SANTANA RODRÍGUEZ, MIREIA ….9787 1,50

TERRE RUIZ, MARIA VICTORIA 4678…. 5,40

VALLS JIMENEZ, YOLANDA ….1279 4,00

VERGES GARCIA, EVA ….0283 4,00

Les persones que no han arribat a 5 punts no són aptes i queden eliminades del procés 
selectiu.

El Tribunal comunica a les persones aspirants, si han estat aptes o no,  a fi de realitzar el 
tercer exercici corresponent al cas pràctic, i comprova la presència de les persones que han 
obtingut una puntuació de 5 o superior, que són les següents :  

ASSISTÈNCI
A COGNOMS I NOM DNI

SI ADELL CARRASCO, ENCARNACION 3918….
SI BALLESTEROS DIAZ, SERGI 2057….
SI BELLIDO VICO, RAQUEL ….1792
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SI COCERA SALO, BERNAT ….8459
SI CORTINAT VINAIXA, ANNA 4780….
SI CRUZ AGUILO, ARNON ….2394
SI CUERVAS LÓPEZ, MARÍA DEL MAR ….7018
SI ESTEBAN ARRIBAS, MÓNICA ….5051
SI ESTEVE GUILLAMON, ISABEL 3811….
SI GOMEZ ALVAREZ, MARIA 4912….
SI GOMEZ HEREDIA, LIDIA MARIA 4546….
SI GONZALEZ BERENGENO, RAQUEL 4417….
SI GRACIA RUIZ, MIGUEL ANGEL ….1624
SI HERMOSO VALL-LLOSERA, JUDIT ….1584
SI LARA GALAN, LUISA ….8353
SI LOPEZ ACHALANDABASO, AINHOA 3813….
SI LÓPEZ RIERA, ÀLEX-AGUSTÍ ….6685
SI LOZANO GIBERGA, SERGI ….1911
SI MARIN MANCHON, ANA MARIA ….7681
SI MASSANA BENEIT, JOSEP ….0783
SI MORENO BONET, MARIA TERESA 4419….
SI PAREDES VISO, MARIA INMACULADA 4656….

SI PEREZ LLADO, MARIA GLORIA 3509….

SI PRADOS JIMÉNEZ, SILVIA 7927….

SI QUESADA NAVA, LUCIA ….8779

SI QUISPE ALARCON, WILIAN 5461….

SI RODRIGUEZ ROSELL, MAR ….9878

SI RUIZ GORDILLO, FRANCISCO 5240….

SI RUIZ MARTIN, LAIA 4789….

SI RUIZ PEÑA, MARIA DEL ROSARIO ….7556

SI SAENZ CARCAMO, XAVIER 2178….

SI SALINAS NAVARRETE, MIREYA ….4281

SI TERRE RUIZ, MARIA VICTORIA 4678….

El tercer exercici consisteix en resoldre un cas pràctic, sobre les funcions relacionades amb 
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el lloc de treball i el contingut del temari que figura a l’Annex I de les bases reguladores.

En la valoració d’aquesta prova es tindrà en compte la redacció utilitzada, l’estructura i la 
sistemàtica, la claredat d’idees i la correcta aplicació dels coneixements teòrics i informàtics. 

Un cop acabat el termini per realitzar el tercer exercici,  el Tribunal es reuneix per tal de 
corregir els supòsits pràctics dels aspirants, fins les 15 hores.

El dia 15 de juliol de 2025 a les 11 hores, el Tribunal, es reuneix de nou, per acabar les 
correccions del tercer exercici.

Els resultats són els següents:

COGNOMS I NOM DNI PUNTUACIÓ

ADELL CARRASCO, ENCARNACION 3918…. 9,00

BALLESTEROS DIAZ, SERGI 2057…. 6,25

BELLIDO VICO, RAQUEL ….1792 7,75

COCERA SALO, BERNAT ….8459 8,00

CORTINAT VINAIXA, ANNA 4780…. 9,00

CRUZ AGUILO, ARNON ….2394 13,75

CUERVAS LÓPEZ, MARÍA DEL MAR ….7018 9,25

ESTEBAN ARRIBAS, MÓNICA ….5051 14,75

ESTEVE GUILLAMON, ISABEL 3811…. 12,25

GOMEZ ALVAREZ, MARIA 4912…. 6,50

GOMEZ HEREDIA, LIDIA MARIA 4546…. 11,75

GONZALEZ BERENGENO, RAQUEL 4417…. 7,25

GRACIA RUIZ, MIGUEL ANGEL ….1624 5,00

HERMOSO VALL-LLOSERA, JUDIT ….1584 18,50

LARA GALAN, LUISA ….8353 3,75

LOPEZ ACHALANDABASO, AINHOA 3813…. 11,50

LÓPEZ RIERA, ÀLEX-AGUSTÍ ….6685 1,50

LOZANO GIBERGA, SERGI ….1911 10,25

MARIN MANCHON, ANA MARIA ….7681 10,00

MASSANA BENEIT, JOSEP ….0783 12,00

MORENO BONET, MARIA TERESA 4419…. 1,00
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PAREDES VISO, MARIA 
INMACULADA 4656…. 6,25

PEREZ LLADO, MARIA GLORIA 3509…. 2,50

PRADOS JIMÉNEZ, SILVIA 7927…. 19,00

QUESADA NAVA, LUCIA ….8779 5,75

QUISPE ALARCON, WILIAN 5461…. 2,25

RODRIGUEZ ROSELL, MAR ….9878 15,75

RUIZ GORDILLO, FRANCISCO 5240…. 11,25

RUIZ MARTIN, LAIA 4789…. 3,25

RUIZ PEÑA, MARIA DEL ROSARIO ….7556 5,00

SAENZ CARCAMO, XAVIER 2178…. 1,00

SALINAS NAVARRETE, MIREYA 4160 6,25

TERRE RUIZ, MARIA VICTORIA 4678…. 12,50

Els aspirants que no hagin obtingut un mínim de 10 punts, queden eliminades del procés 
selectiu.

Vistos els resultats del segon i tercer exercici, les puntuacions de la fase d’oposició són les 
següents, per ordre de major a menor:

OPOSICIÓ

TOTAL 
OPOSICIÓNOM I COGNOMS DNI 1r exerc.

2n 
exerc.

3r 
exerc.

  Català Temari Cas 
pràctic

HERMOSO VALL-LLOSERA, JUDIT ….1584 Exempt/a 8,50 18,50 27,00

PRADOS JIMÉNEZ, SILVIA 7927…. Exempt/a 8,00 19,00 27,00

RODRIGUEZ ROSELL, MAR ….9878 Exempt/a 9,00 15,75 24,75

ESTEBAN ARRIBAS, MÓNICA ….5051 Exempt/a 9,50 14,75 24,25

CRUZ AGUILO, ARNON ….2394 Exempt/a 8,50 13,75 22,25

MASSANA BENEIT, JOSEP ….0783 Exempt/a 8,50 12,00 20,50

GOMEZ HEREDIA, LIDIA MARIA 4546…. Exempt/a 8,00 11,75 19,75

LOZANO GIBERGA, SERGI ….1911 Exempt/a 8,50 10,25 18,75

RUIZ GORDILLO, FRANCISCO 5240…. Exempt/a 7,10 11,25 18,35

LOPEZ ACHALANDABASO, AINHOA 3813…. Exempt/a 6,60 11,50 18,10

TERRE RUIZ, MARIA VICTORIA 4678…. Exempt/a 5,40 12,50 17,90

ESTEVE GUILLAMON, ISABEL 3811…. Exempt/a 5,50 12,25 17,75

MARIN MANCHON, ANA MARIA ….7681 Exempt/a 6,20 10,00 16,20

Es convoca el Tribunal Qualificador el dia 18 de juliol de 2025 a l’edifici administratiu de 
l’Ajuntament , carrer del Mur, núm. 61, a les 9:00 hores, per tal de dur a terme la fase de 
concurs.
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Martorell, document signat electrònicament al marge.
 
El secretari del Tribunal Qualificador
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